
PARDAVIMAS
PARDUODAMAS BUTAS PARTIZAN? G., DAINAVA,
KAUNO M., KAUNO M. SAV., 63.00 M² PLOTO 3
KAMBARIAI

120 000 €  (1 904.76 €/m )

2

PAGRINDINĖ INFORMACIJA

Plotas
63.00 m

2

Aukštas
4/9

Kambariai
3

Kaina: 120 000 € (1 904.76 €/m )

2

Statusas: Aktyvus
Statybos metai: 1972
Įrengimo lygis Pilnai įrengtas
Šildymas Centrinis
Pastato tipas Blokinis
Pardavimas ar
nuoma

Pardavimas

Ypatumai:
Balkonas, Buitinė technika, Kabelinė televizija, Rūbinė, Rūsys, Tualetas ir vonia atskirai, Sandėliukas,
Nauja elektros instaliacija, Asfaltuotas privažiavimas, Rekuperacinė sistema

Papildoma informacija

PARDUODAMAS TVARKINGAS, ŠIUOLAIKIŠKAI ĮRENGTAS TRIJŲ KAMBARIŲ BUTAS PARTIZANŲ G., KAUNE!

ĮRENGIMAS. Parduodamas butas yra 63 kv.m ploto. Bute yra DU balkonai, į kuriuos galite patekti tiek iš
miegamojo tiek iš svetainės. Kambarių ir virtuvės grindys išklotos laminatu, sienos tapetuotos. Miegamojo ir
kambario sienos yra naujai ištapetuotos!!! Vonia ir tualetas išklijuotas plytelėmis. Visame bute sumontuotos
gipsinės lubos ir įleidžiami šviestuvai. Miegamajame yra įrengtas rekuperatorius, dėl ko nuolatos ilsėsitės
gaudami šviežią orą. Svetainėje yra įrengtas oro kondicionierius, kurio pagalba galite tiek atsivėsinti orą bute tiek
pasišildyti rudenį, kol dar nebūna įjungtas centrinis šildymas. Taip pat sumontuota namų kino garso sistema.



Virtuvėje yra pagal užsakymą specialiai pagamintas ir sumontuotas kokybiškas virtuvinis komplektas su
įmontuojama buitine technika.

DĖMESIO: butas parduodamas su baldais ir buitine technika, tad galima iškart ateiti ir gyventi!!! Butui priklauso
rūsys.

NAMAS. Parduodamas butas yra devynių aukštų blokinio namo ketvirtame aukšte. Namo laiptinės durys su kodine
spyna. Švari ir tvarkinga laiptinė. Šalia namo erdvi automobilių stovėjimo aikštelė.

VIETA. Tai strategiškai puiki vieta gyventi. Į namus galima grįžti tiek per Partizanų g, tiek per V. Krėvės pr., tad dėl
eismo spūsties susidarymo galima nesukti galvos. Šalia yra IKI DAINAVA prekybos centras, autobusų stotelė, o vos
už 100 metrų nuo namo yra Dainavos parkas. Visai šalia net keletas darželių ir mokyklų. Puikus susisiekimas
viešuoju transportu su kitais miesto mikrorajonais. Šalia yra parduotuvės ir prekybos centrai, sporto klubas.
Patogus patekimas į gretkelį Vilnius-Kaunas-Klaipėda.

Jeigu ieškote namų, į kuriuos galite keltis gyventi iškart, nesukdami galvos dėl varginančių remontų darbų, bei
norite gyventi vietoje kur viskas ranka pasiekiama, tai puikus variantas Jums!!!!

Daugiau informacijos tel. +37061336631

-----------------------------------------------------------------------------------------------

Padėsime jums profesionaliai ir greitai gauti paskolą kredito įstaigose. Mūsų partneriai: nepriklausomi turto
vertintojai, kredito įstaigos, paskolų brokeriai - pasiruošę jums padėti.



Kontaktiniai duomenys

Telefono numeris: +370 613 36631
Susisiekti el.paštu: giedrius@fiks.lt




